
PULSA 
40P+
Kraftfull sladdlös gasdriven bultpistol 
För infästning av innerväggsskenor  
i betong, stål och murverk

2ÅRS 
GARANTI
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SNABBA, EXAKTA OCH REPETERBARA INFÄSTNINGAR

Maximera produktiviteten med NYA Pulsa 40P+. Denna sladdlösa gasdrivna bultpistol för 
direktinfästning i betong, stål och murverk är ett av de snabbaste, mest slitstarka och 
tillförlitliga verktygen på marknaden. 

JOBBA SNABBARE 
PULSA 40P+ är åtta gånger snabbare än konventionell borrning och infästning och är 
särskilt utformad för snabb och ekonomisk konstruktion av gipsväggar. Spika snabbare, 
under längre tid med ett kraftfullt, marknadsledande 3,7-volts litiumjonbatteri som kan 
montera 4 gånger fler spikar per laddning än icke-gasdrivna alternativ. 

FÖRLÄNGD GARANTI  
Tack vare tekniska framsteg och komponenter av högsta kvalitet har PULSA 40P+ 
förlängd garanti på 2 år som standard.

Vikt 3,7 kg

Smidig design för 
arbete i trånga 
utrymmen

Halkfritt grepp och perfekt 
balanserad avtryckare

Förbättrad 
bälteskrok

3,7 V litiumjonbatteri med 
kapacitet för 3 500 skott 
per laddning

Energibesparande 
Start & Go-system

LED-display – visar 
återstående spikar och 

batteriladdning

Avtagbart 
stödben

Magasin för 20 spikar  
+ spärr för 3 spikar

Magnet- och 
standardnos finns 

tillgängliga
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SNABBA, EXAKTA OCH REPETERBARA INFÄSTNINGAR MER KRAFT  
•  Utmärkt infästning i de hårdaste materialen och upp till 16 % kraftfullare 

med gasteknik

LÄTTA VERKTYG GÖR ARBETET LÄTTARE
•  Upp till 15 % lättare än batteridrivna alternativ

ARBETA MED OPTIMAL HASTIGHET UNDER LÄNGRE TID
•  Upp till 400 % fler skott per laddning än batteridrivna elmotoralternativ

ARBETA MER, LADDA MINDRE
•   Högre batterikapacitet gör att verktyget klarar upp till 3 500 skott per 

laddning

2 ÅRS GARANTI SOM STANDARD 
•   Förbättrad och robustare konstruktion med förlängd 

garanti på två år

KOMPAKT OCH SMIDIG
•   Kompakt för att komma åt även i trånga utrymmen och 

med bra sikt

JUSTERING AV DRIVDJUP
•  För perfekt infästning

VERKTYGSUNDERHÅLL PÅ PLATS
•  Enkel att själv underhålla på plats

LÅG AVTRYCKARKRAFT
•  Arbeta snabbare och enklare, bli mindre trött
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GASDRIVEN BULTPISTOL FÖR MONTERING 
AV GIPSVÄGGAR 

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN

UNDERLAG

SKENOR FÖR GIPSVÄGGAR: 

Montera tak-, golv- och väggskenor av metall på stål- 
eller betongunderlag, murverk eller byggblock snabbt 
och tillförlitligt.

TRÄ: 

Fäst upp till 20 mm tjocka träpaneler på betong och 
konstruktionsstål, snabbare än med konventionella 
metoder.

TÄTBAND OCH MEMBRAN: 

Fäst tätband och membran i betong, enkelt och 
snabbare än med konventionella metoder. 

VINKELBESLAG: 

Montera enkelt vinkelbeslag på betong, byggblock, 
tegel och konstruktionsstål.

PUTSNÄT: 

Fäst putsnät på alla sorters underlag med hjälp av 25 
mm brickor och magnetisk nos.
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TEKNISK SPECIFIKATION

Kod: (med magasin för 20 spikar) 019652

Vikt med batteri:  3,8 kg

Spiklängd:  15-40 mm bandad

Magasinkapacitet: 20 eller 50 spikar som tillval

Intermittent drift: 2 spikar per sekund

Gaspatronens kapacitet:  600 skott

Skott per batteriladdning:  3 500

INGÅENDE UTRUSTNING

  — Pulsa 40P+

  — Slagtålig bärväska

  — 1 st. batteri

  — Allt-i-ett-laddare

  — Skyddsglasögon enligt EN166:F

  — Skydd för engångsskott

  — Bruksanvisning

  — Insexnyckel

  — Säkerhetsanvisningar

  — CE-försäkran om överensstämmelse
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FÖRBRUKNINGSARTIKLAR

C6 SKJUTSPIK
STANDARDBETONG (C25)
Användning i standardtillämpningar

Beskrivning
Längd 
(mm)

Bandfärg
Lådans 

kvantitet
Kod

C6 20 20 Svart 500 057540

C6 25 25 Svart 500 057541

C6 30 30 Svart 500 057542

C6 35 35 Svart 500 057543

C6 40 40 Vitt 500 057544

Lämplig för användning i 20- och 50-spiksmagasin.

HC6 SKJUTSPIK
HÅRD BETONG (> C25) OCH STÅL
Används i hårdare underlag med högre ballastkontakt

Beskrivning
Längd 
(mm)

Bandfärg
Lådans 

kvantitet
Kod

HC6 15 15 Orange 500 057550

HC6 17 17 Orange 500 057551

HC6 22 22 Orange 500 057552

HC6 27 27 Orange 500 057553

HC6 32 32 Orange 500 057554

Lämplig för användning i 20- och 50-spiksmagasin.

10 band skjutspik + 1 st. gaspatron

STÅLBRICKOR
FÖR ANVÄNDNING MED MAGNETNOS

Beskrivning
Diameter 

(mm)
Lådans 

kvantitet
Kod

Stålbricka 25 1 000 011204

För användning med magnetnos: 014641 - Pulsa 40.
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TILLBEHÖR

Beskrivning Kvantitet Kod

Magnetnos  
(för användning med 25 mm brickor)

1 014641

Platt magnetnos 1 014642

Magasin 50 spikar 1 019683

Magasin 20 spikar 1 019337

Allt-i-ett-laddare för litiumjonbatteri 1 019614

3,7 V 2,2 Ah litiumjonbatteri 1 019996

Pulsa 40E nos 1 018423

Pulsa 40P nos 1 018424

Pulsa 40 Blisterpack (2 st. gaspatroner) 1 011773

Impuls/Pulsa rengöringssats 1 013690

Impulse rengöringsmedel 300 ml 1 115251

Impuls smörjolja 1 401482

GUIDE FÖR VAL AV SPIK

Underlag

Stål

Betong och tegel

C40/50 > C50/60

HC6
15

HC6
15

HC6
17

HC6
22

HC6
27

HC6
32

HC6
15

HC6
17

HC6
22

HC6
27

HC6
32

HC6
32 - HC6

15-17

HC6
22

HC6
22-27

HC6
27-32

HC6
32 - - HC6

17-22

C6
20-25

C6
25

C6
25-30

C6
35

C6
35-40

C6
40

C6
25

Hård betong

Skena 5 10 15 20 27 Metallnät

Del som ska fixeras (mm)

Stödmaterial av stål:
Min. tjocklek = 6,5 mm - Rekommenderad statisk belastning = max. 150 kg

Betong:
Rekommenderad statisk belastning = max 10 kg (C20-25)

Dessa värden är endast en vägledning. Kontrollera alltid att beräkningarna är lämpliga 

för den aktuella tillämpningen.

Magasin 50 spikar 
(019683)

Magnetnos - för 25 mm 
brickor 

(014641)

Batteri 
(019996)
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PULSA40P+

BOKA DEMO?

Kundtjänst finns tillgängliga 7.30-16.00  
Måndag till fredag 08-578 930 30  
Teknisk dokumentation och 
säkerhetsdatablad  
Tillgängliga på   
www.itwconstruction.se


